Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PESSOAL

EXTRATO DO EDITAL Nº 005/2019

O MUNICÍPIO DE CONDOR/RS, por seu Prefeito Municipal

Sr. VALMIR LAND, faz saber, por este Edital, que realizará PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação temporária de 4 (quatro)

Agentes Comunitários de Saúde. Inscrições no Setor de Pessoal, junto ao

prédio da Prefeitura Municipal de Condor, Rua Ipiranga nº 22, de 21/02/2019 ao

dia 06/03/2019. Maiores informações poderão ser obtidas no Setor de Pessoal,

telefone (55) 3379 1133. A íntegra do Edital no site www.condor.rs.gov.br ou no

Mural de Publicações de Atos Oficiais do Município, na Prefeitura.

Condor, 14 de Fevereiro de 2.019

    Valmir Land

          Prefeito Municipal

http://www.condor.rs.gov.br/